MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO
MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

PORTARIA N° JC 5 , DE J DE DEZEMBRO DE 2018.

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA DO DISTRITO

FEDERAL E TERRITÓRIOS, no uso das atribuições conferidas pela Lei Complementar

n° 75, de 20 de maio de 1993, e considerando o teor do Tabularium n° 08191.130316/2018-

74,

RESOLVE:

Designar a servidora EVELIN ALIMANDRO CORREA, matricula

2159-8, Agente de telecomunicações e eletricidade do quadro do Ministério da Ciência,

Tecnologia, Inovações e Comunicações, para substituir, no período de 07/01/2019 a

18/01/2019, o cargo em comissão de Chefe da Divisão de Registro e Controle dos Feitos

da Coordenadoria Setorial das Promotorias de Justiça da Infância e Juventude e da

Educação, código CC-02 (68001002).

De-se ciência, cumpra-se e publique-se.

C s-(- 1 42)0 Sk ----
BIANA COSTA OLIVEIRA BARRETO

T: \2018 \PGAPORTARIAS \CC e FC - PGAEVELIN ALIMANDRO (subst. por periodo) - 08191.130316-2018-74.doc

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.419, 12 DE DEZEMBRO DE 2018.